متعرض نشده اند تا جایی که عباس عبدالبهاء فتوی به حلال بودن ازدواج با نزدیکان می دهد و می گوید: مادامی که بهائیان ضعیف و در قلت هستند نکاح نزدیکان از زنان حرام نمی باشد، تا اینکه بهائیت تقویت شود و تعدادشان فزونی پیدا بکنند. عامر النجار، البهائیه و جذورها البایه، ص ۱۰۱، اول، دارالمنتخب العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۱۹ هـ ۱۹۹۹ میلادی. و لذا محمد فاضل در کتاب "الحراب فی صدر البهائ و الباب" به نقل از محمد مهدی خان صاحب کتاب "مفتاح باب الابواب" تصریح می کند: حتی ازدواج با زنانی که در نزد یهودیان و مسیحیان حرام بوده، بهائیان تجویز کردند. عامر النجار، البهائیه و جذورها البایه ص ۲۷۹، چاپ دارالمدنی، جد، ۱۴۰۷ هـ ۱۹۸۶ میلادی. و جلال الدین شمس در تعلیقی که بر قول بهاء در کتاب اقدس زده می گوید: اکتفاء بهائیان به تحریم ازدواج با زنان پدران، و سکوت از ذکر سائر زنان اقارب، دلیل قاطعی بر جایز بودن ازدواج با آنان و حلال بودن آنها به مردان نزدیک می باشد. سپس تصریح می کند: ما نمی دانیم علت حیا "بهاء" از ذکر حکم پسران نوجوان چیست؟